
お取引先様　各位

キッコーマンこころダイニング株式会社

敬具

1． 商品名

・糀入りもちもち玄米　

・糀入りもちもち玄米黒豆ブレンド　

・糀入りもちもち玄米もち麦ブレンド

2． 変更内容

・原材料　

①黒米→赤米に変更　

・JANコード

・糀入りもちもち玄米　4580017860454　→　4580017860300

・糀入りもちもち玄米黒豆ブレンド　4580017860652　→　4580017860317

・糀入りもちもち玄米もち麦ブレンド　4580017860645　→　4580017860324

・内容量

160g→150g（糀入りもちもち玄米のみ）

3． リニューアル品の出荷予定

2026年3月2日出荷分より

②アシスト乳酸菌（糀入りもちもち玄米）、GABA（黒豆ブレンド／もち麦ブレンド）をなくしました

2026年1月吉日

糀入りもちもち玄米　商品リニューアルのご案内

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いております「糀入りもちもち玄米（3種）」ですが、この度リニューアルいたします
のでご案内申し上げます。



4． パッケージデザイン

【現行品】

【変更後】

糀入りもちもち玄米
黒米→赤米に変更（黒豆ブレンド／もち麦ブレンドも同じ）

・アシスト乳酸菌の表記がなくなりました

糀入りもちもち玄米黒豆ブレンド
糀入りもちもち玄米もち麦ブレンド

・GABAの表記がなくなりました

※価格や見た目、味の変更はございません。

以上


